
  

2024年 11月 28日 

各 位  

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和 

  （ コ ー ド： 3 4 7 5  東 証 プ ラ イ ム ） 

問い合わせ先  上席執行役員経営企画本部長 河合 能洋 

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ） 

 

配当予想の修正（創業 20周年記念による増配）に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年 12 月 13 日に公表いたしました、2024 年 10 月 31 日

を基準日とする 2024年 10月期の配当予想について、下記のとおり記念配当の実施に伴う配当予想の修

正を決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．2024年 10月期配当予想について 

 年間配当金 

第２四半期 期末 合計 

前回予想 

（2023年 12月 13日公表） 

円 銭 

0.00 

円 銭 

36.00 

円 銭 

36.00 

今回修正予想  

41.00 

（普通配当 36円） 

（記念配当５円) 

41.00 

（普通配当 36円） 

（記念配当５円) 

当期実績 0.00   

前期実績 

（2023年 10月期） 
0.00 35.00 35.00 

※本件につきましては、2025年１月に開催予定の当社定時株主総会に付議する予定であります。 

 

２．配当予想の修正（記念配当実施の理由）について 

当社は、2005年 11月に創業し、2024年 11月より、第 20期目の事業年度を開始しております。

この節目を迎えられたのも、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げ

ます。 

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すとともに、第 20期を迎えたことを記

念いたしまして、2024年 10月期の期末配当金において、１株当たり５円の記念配当を実施すること

といたしました。この結果、2024年 10月期末の１株当たり配当金は、普通配当 36円と合わせて 41

円となる予定であります。なお、配当性向につきましては、35.6％となる見込みであります。 

当社は、今後も利益重視の経営に尽力し、株主還元を重視してまいります。 

なお、2025年 10月期以降の配当方針について、変更いたしました。詳細につきましては、同日開

示しております「配当方針の変更に関するお知らせ」をご参照ください。 

以上 


